Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis sive typis; 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eoma, apud S., Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 
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Loco £g Plumbi 
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III 

MENDOZENSIS 
(FORORAPHAËLIENSIS) 

A dioecesi Mendozensi, in Republica Argentina, quaedam territoria detra

huntur atque nova efficitur dioecesis « Fororaphaëliensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesia Christi, quae hominum ab unigenito Dei Filio redemptorum 

est societas, cum superno consilio feliciora in dies, etsi undique vexata, 

incrementa capiat, Nostrum esse censemus maiora fidelibus auxilia 

praebere aptius, si oporteat, dispositis ecclesiasticis circumscriptio

nibus. Quae cum ita sint, precibus annuentes venerabilis Fratris Hum-

berti Mozzoni, Archiepiscopi titulo Sidetani atque in Republica Argen

tina Apostolici Nuntii, qui petiit ut nova ex Mendozensis Ecclesiae 

peramplo territorio dioecesis conderetur, Nos post auditum venerabilem 

Fratrem Alfonsum Mariam Buteler, sacrum Mendozensem Praesulem, 

eorum suppleto consensu, qui hac super re ius aliquod habeant vel se 

putent habere, de summa potestate Nostra sequentia decernimus ac 
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iubemus. A territorio dioecesis Mendozensis civiles regiones vulgo Depar

tamentos seiungimus, quibus nomen San Rafael, Malargüe et Alvear, 

ex iisque novam dioecesim condimus, Fororaphaëliensem appellandam 

atque iisdem circumscribendam finibus ac civiles regiones, e quibus 

coalescit. Quae, proinde, ad septemtrionem dioecesi Mendozensi con-

finis erit; ad orientem solem, dioecesibus S. Ludovici in Argentina et